Prodlení prodávajícího s dodáním kompletního a funkčního zboží dle této smlouvy delší jak 10 
dnů se pouvažuje za podstatné porušení této smlouvy. 

V. Cena a platební podmínky 

1. Cena dodávaných automobilů je stanovena: 

a) Automobil č. 1 

Cena je stanovena ve výši  525 396,00 bez DPH Kč  

(slovy pětsetdvacetpěttisíctřistadevadesátšest korun českých, 0 hal.) bez DPH  

DPH 110 333,16 Kč 

Cena celkem s DPH 635 729,16 Kč 

(slovy šestsettřicetpěttisícsedmsetdvacetdevět korun českých, šestnáct hal.) s DPH. 

b) Automobil č. 2 

Cena je stanovena ve výši  402 483,00 bez DPH Kč  

(slovy čtyřistadvatisícčtyřistaosmdesáttři korun českých, 0 hal.) bez DPH  

DPH 84 521,43 Kč 

Cena celkem s DPH 487 004,43 Kč 

(slovy čtyřistaosmdesátsedmtisícčtyři korun českých, čtyřicettři hal.) s DPH. 

c) Automobil č. 3 

Cena je stanovena ve výši  220 004,00 bez DPH Kč  

(slovy dvěstědvacettisícčtyři korun českých, 0 hal.) bez DPH  

DPH 46 200,84 Kč 

Cena celkem s DPH 266 204,84 Kč  

(slovy dvěstěšedesátšesttisícdvěstěčtyři korun českých, osmdesátčtyři hal.) s DPH. 

Celková cena za dodávku 3 osobních automobilů 

Celková cena je stanovena ve výši 1 147 883,00 Kč 

(slovy jedenmilionstočtyřicetsedmtisícosmsetosmdesátři korun českých, 0 hal.) bez DPH 

DPH 241 055,43 Kč 

Cena celkem s DPH 1 388 938,43 Kč 

(slovy jedenmiliontřistaosmdesátosmtisícdevětsettřicetosm korun českých, čtiřicettři hal.) 
s DPH. 

2. Celková cena obsahuje veškeré náklady Prodávajícího nezbytné k řádnému a včasnému 
dodání Zboží. Cena obsahuje mimo vlastní dodávky Zboží zejména i náklady na dopravu 
Zboží na místo plnění, pojištění přepravy Zboží na místo plnění, bez vlivu změn kurzů české